
（別紙２）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の
区分

応札・応
募者数

1 医事業務委託契約
独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

H30.12.4
株式会社ソラスト
東京都港区港南1-7-18Ａ－
ＰＬＡＣＥ品川東6Ｆ

一般競争入札 － 69,984,000 －

2 院内清掃業務委託契約
独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

H30.12.21
伊那美装株式会社
長野県伊那市狐島3836-1

一般競争入札 － 18,640,800 －

3 寝具賃貸借業務委託契約
独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

H30.12.21
長野リネンサプライ株式会社
長野県長野市若里6-6-32

一般競争入札 － 20,380,821 －

4 盛付・食器洗浄業務委託契約
独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

H31.1.24
キョウワプロテック株式会社
福島県福島市五月町3-20協
和第一ビル内

一般競争入札 － 38,854,080 －

5 産業廃棄物処分業務委託契約
独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

H31.1.24
エコロジカル・サポート株式会社
長野県松本市大字笹賀7170-3 一般競争入札 － 3,514,320 －

6
重油　ＪＩＳ1種2号　84ｋℓ　購入
（平成30年度第4回目）

独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

H31.1.31
株式会社高見澤
長野県長野市大字鶴賀字苗
間平1605-14

一般競争入札 － 5,697,216 －

7 産業廃棄物収集・運搬業務委託契約
独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

H31.2.19
エコロジカル・サポート株式会社
長野県松本市大字笹賀7170-3 一般競争入札 － 5,471,496 －

8 院内洗濯業務委託契約
独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

H31.3.7
長野リネンサプライ株式会社
長野県長野市若里6-6-32

一般競争入札 － 31,648,320 －

9 中央材料室業務委託契約
独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

H31.3.28
株式会社エイムス
長野県松本市村井町北1-1-48 一般競争入札 － 4,263,840 －

10
重油　ＪＩＳ1種2号　56ｋℓ　購入
（平成31年度第1回目）

独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

H31.3.28
株式会社高見澤
長野県長野市大字鶴賀字苗
間平1605-14

一般競争入札 － 4,027,968 －

11
病院情報システム運用保守業務委
託

独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

R1.5.14

ACMOSソーシングサービス
株式会社
東京都千代田区神田小川町
3-26-8

一般競争入札 － 24,602,400 －

12
重油　ＪＩＳ1種2号　42ｋℓ　購入
（令和元年度第2回目）

独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

R1.6.28
中村石油株式会社
新潟県柏崎市鏡町1-5

一般競争入札 － 2,753,352 －

13
電気設備省エネルギー運用管理業
務委託

独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

R1.9.13
株式会社三機サービス
兵庫県姫路市阿保甲576-1

一般競争入札 － 7,465,920 －

14 医師事務作業補助者派遣
独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

R1.10.1
株式会社ソラスト
東京都港区港南1-7-18Ａ－
ＰＬＡＣＥ品川東6Ｆ

一般競争入札 － 3,271,895 －

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地
契約を締結した

日
契約の相手方の氏名
及び住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企画
競争の別

予定価格（円）



（別紙２）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の
区分

応札・応
募者数

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地
契約を締結した

日
契約の相手方の氏名
及び住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企画
競争の別

予定価格（円）

15
重油　ＪＩＳ1種2号　84ｋℓ　購入
（令和元年度第3回目）

独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

R1.10.1
株式会社タカサワ
長野県長野市南千歳1-15-3

一般競争入札 － 5,941,320 －

16 ボイラー技士派遣
独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

R1.10.25
株式会社日本ビルシステム
ズ
長野県上田市天神1-8-1

一般競争入札 － 4,346,496 －

17 精白米の購入
独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

R1.10.31
有限会社川久保米穀
長野県松本市大字笹賀
7075-1

一般競争入札 － 1,947,672 －

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の調整を加えることができる。
（注２）公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


